

## Obchody Światowego Dnia Gier Planszowych w skierniewickim muzeum

data aktualizacji: 2024.10.07 autor: Łukasz Saptura



(foto. Muzeum Historyczne Skierniewic )

**W czwartek (10 października) w Muzeum Historycznym Skierniewic odbędzie się wyjątkowe wydarzenie dla miłośników gier planszowych. W ramach obchodów Światowego Dnia Gier Planszowych, muzeum we współpracy ze sklepem Dzingwin oraz Cechem Fantastyki „SkierCon” zaprasza wszystkich do wspólnego spędzenia popołudnia i wieczoru przy planszówkach. Impreza, która potrwa od 15:00 do 21:00, jest otwarta dla każdego - zarówno dla doświadczonych graczy, jak i tych, którzy dopiero odkrywają fascynujący świat gier planszowych. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.**

Organizatorzy przygotowali bogatą ofertę gier, zarówno tych prostych i rodzinnych, jak i bardziej skomplikowanych, strategicznych tytułów, które wymagają długofalowego planowania i współpracy. Każdy znajdzie coś dla siebie, niezależnie od wieku czy poziomu doświadczenia. Celem wydarzenia jest nie tylko promowanie gier planszowych jako formy spędzania wolnego czasu, ale także integracja lokalnej społeczności. Gry planszowe od lat cieszą się rosnącą popularnością, a ich

różnorodność i złożoność sprawiają, że są doskonałą rozrywką zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. W dzisiejszych czasach, zdominowanych przez technologię, planszówki stają się antidotum na cyfrowe zmęczenie, umożliwiając spędzenie czasu w gronie rodziny i przyjaciół w atmosferze współpracy i zdrowej rywalizacji. Współorganizatorzy – sklep Dżingwin i Cech Fantastyki „SkierCon” – to lokalne inicjatywy, które od lat promują gry planszowe i fantastykę w Skierniewicach. Dzięki ich wsparciu, uczestnicy będą mieli okazję zagrać w najnowsze i klasyczne tytuły, a także poznać osoby o podobnych zainteresowaniach. Światowy Dzień Gier Planszowych to doskonała okazja, aby oderwać się od codziennych obowiązków, włączyć do zabawy znajomych lub rodzinę i spędzić kilka godzin na intelektualnej rozrywce. Muzeum Historyczne Skierniewic zaprasza do wspólnej zabawy – może to być początek nowej pasji lub pretekst do odkurzenia starych, zapomnianych gier.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44334-obchody-swiatowego-dnia-gier-planszowych-w-skierniewickim-muzeum>